York Stock Exchange) kontrat alım-satımı suretiyle fiyat istikrarını etkileyecek konulara karşı ciddi bir risk

yönetimi (hedging) faaliyeti de yürütülmektedir.

Şirket pamuk tedariğini başta Türkiye, Brezilya, Türkmenistan ve Yunanistan olmak üzere, rekolte ve fiyat

hareketlerine bağlı olarak birçok farklı ülkeden sağlamaktadır. Şirket'in ihracat yaptığı başlıca ülkeler

arasında Pakistan, Japonya, Çin, İsviçre, Bangladeş, Endonezya, Vietnam ve Portekiz yer almaktadır.

Şirket'in bağlı ortaklıkları olan YAKA kiraz ve yaban mersini işleme faaliyetlerini Komotini/Yunanistan'da

bulunan işleme tesisinde gerçekleştirmektedir. Bölgedeki üreticilerden satın aldığı kirazların ve yaban

mersinlerinin paketlemesini gerçekleştirdikten sonra Avrupa Birliği'ndeki büyük zincir marketlere satışını

gerçekleştirmektedir. BLUEFARM sahibi olduğu ve kiralama suretiyle edindiği arazilerde kiraz ve yaban

mersini üretimi yapmaktadır.

Şirketin halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır.

HALKA ARZ ÖNCESİ VE SONRASI ORTAKLIK YAPISI

Ortağın Adı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Sermaye
Tutarı

Sermaye
Payı

Levent Sadık Ahmet
A 33.250.000 33,25% 33.250.000 25,58%

B 61.750.000 61,75% 54.250.000 41,73%

Serike Moustafa
A 1.750.000 1,75% 1.750.000 1,35%

B 3.250.000 3,25% 3.250.000 2,50%

Halka Açık Kısım B - - 37.500.000 28,85%

Toplam   100.000.000 100% 130.000.000 100%

Kaynak: İzahname

4- Finansal Tablolar

Bilanço (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.03.2024

Dönen Varlıklar 744.367.499 457.777.155 1.608.845.518 695.652.094

Nakit ve Nakit Benzerleri 112.657.897 60.989.732 92.626.182 72.748.438

Finansal Yatırımlar 700.380 1.274.982 1.844.377 4.640.185

Ticari Alacaklar 18.328.457 142.990.931 494.842.902 311.280.608

- İlişkili taraflardan ticari alacaklar

- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 18.328.457 142.990.931 494.842.902 311.280.608

Diğer Alacaklar 0 47.398 0 748.637

- İlişkili taraflardan diğer alacaklar 0 0 0 167.500

- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 0 47.398 0 581.137

Stoklar 595.949.037 238.386.514 927.273.584 205.850.255

   FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU

24 Temmuz 2024

Bu raporda yer alan bilgi ve fikirler İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. İnfo Yatırım
bu bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti veremez. Raporda yer alan bilgiler, analizler, yorumlar, tahminler ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir ve analistlerin kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler yatırımcıların mali durum ve risk getiri tercihlerine
uygun olmayabilir. Bu nedenle burada yapılan öngörülerin gerçekleşmeme olasılığının bulunduğu dikkate alınmalıdır. Analistler, görüş ve